
TICK ET
1CORSA A/R  10 CORSE 12 CORSE 40 CORSE 50 CORSE 60 CORSE 

      PALERMO  
PIANA D.A.  3,20    4,90   19,00        22,80         70,50       88,10      105,70

   
S. CRISTINA GELA 3,60    5,70   20,90        25,00         77,50       96,90      116,30

PIANA D.A.  S. CRISTINA GELA  1,90    2,90   11,00        13,10         40,10       50,00       59,80

TICK ET ABBONAMENTI SETTIMANALIP REZ Z I IN EURO P ER  P ERSONA ABBONAMENTI MENSIL I

BUS DI L INEA
S. CR ISTINA GELA - P IANA DEGLI ALBANESI - P ALERMO

PIANA D. ALBANESI

S. CRISTINA GELA

PALERMO

6:10
6:30
7:30

LUN-VEN
PERIODO

SCOLASTICO

6:30
6:45
7:45

LUN-VEN
PERIODO

SCOLASTICO

—
6:45
7:45

LUN-VEN
PERIODO

SCOLASTICO

—
6:45
7:45

7:45
8:15
9:15

11:30
11:45
12:45

13:45
14:00
15:00

15:45
16:00
17:00

PIANA D. ALBANESI

PALERMO

S. CRISTINA GELA

8:00
8:50
9:10

LUN-VEN
PERIODO

SCOLASTICO

12:30
13:20
13:40

13:30
14:20
14:40

14:30
15:20
15:40

LUN-VEN
PERIODO

SCOLASTICO

14:35
15:25
15:45

LUN-VEN
PERIODO

SCOLASTICO

15:30
16:20
16:40

17:00
17:50
18:10

19:00
19:45
20:10

SERVIZIO ATTIVO DA LUNEDÌ A SABATO

INFORMAZIONI UTILI USEFUL INFORMATION

WWW.P R EST IAECOM AN DE. I T M UOV ITI  NEL  M ODO P IÙ  SEM P L ICE | TH E EASIEST WAY  TO TR AVEL

in fo@pres t iaecom ande .it+39 091 586351

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

GIORNI
FERIALI

(VIA T. FAZELLO)

(VIA T. FAZELLO)

I BIGLIETTI E GLI ABBONAMENTI SONO ACQUISTABILI ANCHE SUL PULLMAN / PAGAMENTO ANCHE CON CARTA DI CREDITO 
TICKETS AND SEASON TICKETS CAN ALSO BE PURCHASED ON THE BUS / PAYMENT ALSO BY CREDIT CARD


